3. K.H. Ahmad Siddiq

K.H. Ahmad Siddiq lahir di Jember pada hari ahad legi 10 Rajab 1344 H /

24 Januari 1926 M. Putra bungsu K.H. Muhammad Siddiq dri Nyai Maryam. Ia

adalah adik kandung K.H. Mahfudz Siddiq.
18

Riwayat pendidikan K.H. Ahmad

Siddiq dimulai dari Sekolah Rakyat (SR) Islam Jember, kemudian melanjutkan

pendidikanya di Madrasah salafiyah Pesantren Tebuireng, Jombang hingga tamat